
住　　　所　（所　在　地）

フ　リ　ガ　ナ

持分
氏　　　名　（名　　　称）
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共 同 買 受 申 込 代 表 者 氏 名公 売 財 産 の 売 却 区 分 番 号

国 税 局 長
令和    年    月    日

国税事務所長 殿

税 務 署 長
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〒 －

5 　左側余白部分を共同買受申込代表者の届出書に貼り付けて、共同買受申込代表者の届出書と一緒に提出してく
ださい。
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込
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共同買受申込代表者の届出書別紙

　共同買受申込代表者の届出書に記載できなかった共同買受申込者全員の住所、氏名、持分を記載してください。
※　共同買受申込代表者の届出書に記載されている共同買受申込者は記載しないでください。

2 　この別紙にも記載しきれない場合は、別の別紙を作成し、必ず共同買受申込者全員を記載してください。

3 　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

4 　書き損じたときは、訂正をしないで、新しい共同買受申込代表者の届出書別紙を作成してください。
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者
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【注意事項】
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〒 －



3 　字体は鮮明に、インク又はボールペンで書いてください。

4 　書き損じたときは、訂正をしないで、新しい共同買受申込代表者の届出書別紙を作成してください。

5 　左側余白部分を共同買受申込代表者の届出書に貼り付けて、共同買受申込代表者の届出書と一緒に提出してく
ださい。

1

【注意事項】

1 　共同買受申込代表者の届出書に記載できなかった共同買受申込者全員の住所、氏名、持分を記載してください。
※　共同買受申込代表者の届出書に記載されている共同買受申込者は記載しないでください。

2 　この別紙にも記載しきれない場合は、別の別紙を作成し、必ず共同買受申込者全員を記載してください。
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● コクゼイ　シロウ
1/4国税　四郎東京都千代田区霞が関●丁目●番●号

共

同

買

受

申

込

者

〒●●●－●●●● コクゼイ　ゴロウ
1/4国税　五郎東京都千代田区霞が関●丁目●番●号

共

同

買

受

申

込

者

〒●●●－●●●

東京１２３４５-６ 国税　太郎

住　　　所　（所　在　地）

フ　リ　ガ　ナ

持分
氏　　　名　（名　　　称）

共

同

買

受

申

込

者

〒●●●－●●●● コクゼイ　サブロウ
1/4国税　三郎東京都千代田区霞が関●丁目●番●号

共同買受申込代表者の届出書別紙
国 税 局 長

令和 ●●年●●月●●日

●● 国税事務所長 殿

税 務 署 長

公 売 財 産 の 売 却 区 分 番 号 共 同 買 受 申 込 代 表 者 氏 名

不要部分を抹消するか、該
当事項を○で囲んでください。

提出する年月日を記載し
てください。

内訳書が2枚以上になるときは、余白
に通し番号を記載してください。

売却区分番号の数字は、アラビア数字で明確に記載してくだ

さい。
また、番号の頭に国税局、国税事務所又は税務署の名称が

付されている場合は、その名称を必ず記載してください。

個人の場合は住民票上の住所を、法
人の場合は商業登記簿上の所在地を
記載してください。

共同買受申込者全
員について記載して
ください。

共同買受申込
者間の持分を記
載してください。

公売を実施する国税局、
国税事務所又は税務署を
記載してください。


